
 

Ato Administrativo nº 012/2018 

 

HOMOLOGAR DIÁRIA(S) CONCEDIDA AO 

VEREADOR ABAIXO RELACIONADO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São João, Estado do Paraná, 
SELÇO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 
1.804/17, resolve: 
 

Art. 1º - Homologar as diárias especificadas abaixo: 

1) Nome  Selço de Oliveira 

CPF 802.590.739-20 

Cargo Vereador 

Data início 09/05/2018 

Data fim 11/05/2018 

Número de diárias 2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 900,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Curitiba/Pr  

Código IBGE: 06902 

Tipos Padrão de Objetivo 99 – Outros Objetivos não ligados ao TCE/PR 

Objetivo da viagem: Participar do Curso “Tributos Municipais e 

aumento de arrecadação” promovido pela 

UVEPAR. 

 
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São João, 17 de maio de 2018.  

 

 

Selço de Oliveira 
Presidente 

 

 


